MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL Nº 6/2021, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

NO ANO LETIVO DE 2022

COMUNICADO OFICIAL Nº 3

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica -
COSEAC, de acordo com as disposições da legislação em vigor, em função da não divulgação por parte
do INEP das Notas TRI máximas e mínimas referente ao ENEM 2021, torna público:

1- O adiamento dos Eventos a partir de 22 de fevereiro de 2022, previstos no Calendário do Processo

Seletivo THE 2022, em virtude da falta de elementos para composição da Nota Final dos candidatos
que realizaram a edição de 2021 do ENEM.

2- Informações sobre o novo Calendário do Processo Seletivo serão divulgadas no dia 24 de fevereiro
de 2022, no endereço eletrônico <http://www.coseac.uff.br/2022/Arquitetura>.

3- Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 6/2021.

Niterói, 22 de fevereiro de 2022.

Coordenação de Seleção Acadêmica